
UCHWAŁA NR XII/105/20 
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE 

z dnia 6 marca 2020 r. 

w sprawie funduszu sołeckiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt.15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 5061)) oraz art.2 ust.1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku  o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r., 
poz. 301) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Nie wyraża zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w roku budżetowym 2021. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Czyżewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Witold Sienicki 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2019 r. poz. 1309, 1571, 1696 i 1815 . 

Id: BC20BBB0-11C1-42E1-9A26-A079414E8528. Podpisany Strona 1




